

Inframatic AB

559381-4238

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Christofer Algotsson, Styrelseledamot
2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inframatic utför primärt konsultations och uthyrningstjänster inom IT-branschen. Företaget bedriver även uthyrning av datautrymmen och lokaler för att tillfredsställa våra kunders önskemål. Inframatic har sitt säte i Genarp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet utvecklats väsentligt. Ägaren har övergått till heltidsarbete i bolaget, samtidigt som kundunderlaget utökats. Detta har sammantaget bidragit till en väsentlig ökning av omsättningen jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-18 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 121 525	154 017	178 049	73 020
Resultat efter finansiella poster	1 624 590	156 320	155 035	49 026
Soliditet (%)	57	71	69	74

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst till följd av att ägaren under året övergått till heltidsarbete i bolaget. I kombination med nya kunder och ett ökat antal uppdrag har detta medfört en kraftig ökning av verksamhetens omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	130 040	123 280	278 320
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		123 280	-123 280	0
Årets resultat			963 620	963 620
Vid årets utgång	25 000	43 770	963 620	1 032 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	43 770
Årets resultat	963 620
Summa	1 007 390

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	348 891
Balanseras i ny räkning	658 499
Summa	1 007 390

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 121 525	154 017
Övriga rörelseintäkter		43 313	89 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 164 838	243 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 073	-6 893
Övriga externa kostnader		-358 024	-81 161
Personalkostnader	2	-1 075 764	-3 945
Summa rörelsekostnader		-1 545 861	-91 999
Rörelseresultat		1 618 977	151 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 085	4 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-472	0
Summa finansiella poster		5 613	4 482
Resultat efter finansiella poster		1 624 590	156 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-408 860	0
Summa bokslutsdispositioner		-408 860	0
Resultat före skatt		1 215 730	156 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-252 110	-33 040
Årets resultat		963 620	123 280

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	737 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		737 000	0
Summa anläggningstillgångar		737 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		786 176	94 512
Övriga fordringar		33 086	592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 450	0
Summa kortfristiga fordringar		997 712	95 104
Kassa och bank			
Kassa och bank		662 174	295 092
Summa kassa och bank		662 174	295 092
Summa omsättningstillgångar		1 659 886	390 196
Summa tillgångar		2 396 886	390 196

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 770	130 040
Årets resultat		963 620	123 280
Summa fritt eget kapital		1 007 390	253 320
Summa eget kapital		1 032 390	278 320
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		408 860	0
Summa obeskattade reserver		408 860	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		269 671	55 250
Övriga skulder		685 965	36 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	19 869
Summa kortfristiga skulder		955 636	111 876
Summa eget kapital och skulder		2 396 886	390 196

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	737 000
Årets uttag och amorteringar	0
Bortskrivna fordringar	0
Omklassificeringar m.m.	0
Årets valutakursdifferenser	0

Utgående anskaffningsvärden	737 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	737 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Inframatic AB, 559381-4238
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-10

Magnus Christofer Algotsson
Magnus Christofer Algotsson
Styrelseledamot
2026-04-10